
Záchrana policejní akademie
Lesley Gibbes

Jméno lovce:

Proč musel Vili a Lucinda opustit akademii?

Jak se jmenuje veterinářka a její asistent?Jakého plemene je asistent?

Kdo odvezl Foxe do policejní akademie?

Při hře Poznej vůní měla Rita pomocí čichu poznat, co je ve čtyřech krabicích. 
Vyjmenuj tyto čtyři věci.

Které čtyři dovednosti měli pejsci trénovat, aby se z nich mohli stát policejní psi?

Nepovinné otázky:

Vyjmenuj pět základních lidských smyslů.

Které jídlo by jsi určitě podle čichu poznal i se zavřenýma očima?

Jakou zeleninu by si měl jíst, aby jsi měl dobrý zrak?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


